
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

СОЗЫВ 2022 2027гг.

РЕШЕНИЕ

27 сентября 2024 года № 30.152

г. Хилок

О внесении изменений в решение Совета муниципального района 
«Хилокский район» от 17.05.2024 г. № 28.135 «О пожертвовании 
муниципального движимого имущества в пользу Всероссийской 

общественной организации ветеранов «БОЕВОЕ БРАТСТВО» для 
использования в зоне специальной военной операции»

Руководствуясь Положением о порядке владения, пользования и 
распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности 
муниципального района «Хилокский район» утверждённое Советом 
муниципального района «Хилокский район» от 21 сентября 2021 г. № 34.237, 
Уставом муниципального района «Хилокский район» Совет муниципального 
района «Хилокский район» РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального района «Хилокский 
район» от 17.05.2024 г. № 28.135 «О пожертвовании муниципального движимого 
имущества в пользу всероссийской общественной организации ветеранов 
«БОЕВОЕ БРАТСТВО» для использования в зоне специальной военной 
операции»:
1.1. Пункт 1. решения читать в следующей редакции:

С целью использования в зоне специальной военной операции, пожертвовать 
Забайкальскому краевому отделению всероссийской общественной 
организации ветеранов «БОЕВОЕ БРАТСТВО» имущество, находящееся в 
собственности муниципального района «Хилокский район» согласно 
приложению № 1.

1.2. Наименование в Приложении 1 читать в следующей редакции:
Перечень муниципального движимого имущества, жертвуемого
Забайкальскому краевому отделению Всероссийской общественной 
организации ветеранов «БОЕВОЕ БРАТСТВО».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 

официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте 

муниципального района «]

И.о.главы муниципально 
района «Хилокский район»

райо

, • 0

- S | f t  t ip

Председатель Совета муни1 
района «Хилокский район»

ального

Л.В.Тищенко

В.Ю. Левкович


